LM 4803                                                                                                                                           Página 1

LEI MUNICIPAL Nº 4.803
A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO decreta e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei Municipal:

Dá denominação de João de Simas ao cemitério de Campo do Coelho.
Art. 1º Passa a denominar-se João de Simas o cemitério de Campo do Coelho.
Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
Nova Friburgo,        de                          de 2021.

JOHNNY MAYCON CORDEIRO RIBEIRO
  PREFEITO
______________________________, Vereador Wellington da Silva Moreira – Presidente
______________________________, Vereador Joelson José de Almeida Martins – 1º Vice-Presidente
______________________________, Vereador André Luiz Silva de Morais – 2ª Vice-Presidente
______________________________, Vereador José Carlos Schuvalwb - 1º Secretário
______________________________, Vereadora Vanderléia Pereira Lima - 2º Secretária
Autoria: VEREADORA VANDERLÉIA ABRACE ESSA IDEIA – P. 072/2021